
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr IV/24/02
RADY POWIATU w SIEDLCACH

z dnia 30 grudnia 2002 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/107/2000 Rady Powiatu w
Siedlcach z dnia 27 października 2000 r. w sprawie przyznawania i
wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli.

Na podstawie art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku
Karta Nauczyciela / Dz. U. z 1997 r. Nr 56 poz. 357 z późń. zm. / w
związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym /powiatowym /t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póżn. zm./
uchwala się co następuje:

§ 1

Paragraf 8 Regulaminu przyznawania i wypłacania dodatku
mieszkaniowego stanowiący załącznik do Uchwały Nr XVIII/107/2000
otrzymuje brzmienie:
„Regulamin obowiązuje do dnia 28.02.2003 roku.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADY

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 


